
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

434 12/05/2022 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

OGGETTO: 
FONDAZIONE TERCAS PROGETTO "PATTO DI SOLIDARIETA' 

2021/2022". LIQUIDAZIONE COMPENSI. 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRA CARAPUCCI e stampato il giorno 28/06/2022 da Carapucci Alessandra.



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 

RICHIAMATO l‘avviso della Fondazione Tercas ‟BANDO PER LA PRESENTAZIONE DI IDEE 

PROGETTUALI PER L’ANNO 2021 – SETTORE VOLONTARIATO, FILANTROPIA E 

BENEFICIENZA" del 25 Febbraio 2021 teso ad accogliere idee progettuali di particolare rilevanza 

sociale;  

 

VISTO che il Comune di Corropoli in data 15/04/2021, in persona del Sindaco pro tempore, ha chiesto 

di partecipare al Bando sopra richiamato;  

 

RICHIAMATA la nota della Fondazione Tercas del 30 aprile 2021 in cui si comunicava la 

finanziabilità del progetto e contestualmente veniva richiesto il ‟progetto esecutivo“;  

 

RICHIAMATA la convenzione sottoscritta dal Sindaco, prot. 10326 del 16/09/2021;  

 

RICHIAMATA la determinazione di impegno n. 299/2022; 

 

VSITE le seguenti ricevute di compenso prodotte dai collaboratori nominati a seguito della sopra citata 

determinazione: 

- Ricevuta emessa da F.V. del 21/04/2022 di € 600,00 relativa al periodo Febbraio e Marzo (al 

lordo degli oneri di legge); 

- Ricevuta emessa da F.V. del 07/05/2022 di € 300,00 relativa al mese di Aprile (al lordo degli 

oneri di legge); 

- Ricevuta emessa da C.M.G.  del 21/04/2022 di € 600,00 relativa al periodo Febbraio e Marzo (al 

lordo degli oneri di legge); 

- Ricevuta emessa da C.M.G. del 05/05/2022 di € 300,00 relativa al mese di Aprile (al lordo degli 

oneri di legge); 

 

VISTO il D. lgs. 267/2000;  

 

DETERMINA 

Di liquidare ai collaboratori i seguenti compensi: 

- Ricevuta emessa da F.V. del 21/04/2022 di € 600,00 relativa al periodo Febbraio e Marzo (al 

lordo degli oneri di legge); 

- Ricevuta emessa da F.V. del 07/05/2022 di € 300,00 relativa al mese di Aprile (al lordo degli 

oneri di legge); 

- Ricevuta emessa da C.M.G.  del 21/04/2022 di € 600,00 relativa al periodo Febbraio e Marzo (al 

lordo degli oneri di legge); 

- Ricevuta emessa da C.M.G. del 05/05/2022 di € 300,00 relativa al mese di Aprile (al lordo degli 

oneri di legge); 

Di imputare la somma complessiva di € 1.800,00 sul cap. 1625/02 del Bilancio c.e.;  

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRA CARAPUCCI e stampato il giorno 28/06/2022 da Carapucci Alessandra.



 

 

Di dare atto che la somma corrisposta verrà rimborsata a consuntivo dalla Fondazione Tercas, come 

previsto nella convezione sottosacritta dall’Ente in persona del Sindaco pro tempore;  

 

Di inviare all’Ufficio finanziario per quanto di competenza;  

 

LA PRESENTE DETERMINAZIONE:  

-ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di 

regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del settore competente;  

-anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa , sarà pubblicata all’albo 

pretorio da oggi per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di 

cui all’art. 183, comma 9, del D.Lgs. 267/2000 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 ALESSANDRA CARAPUCCI / INFOCERT 

SPA 
 Atto firmato Digitalmente 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRA CARAPUCCI e stampato il giorno 28/06/2022 da Carapucci Alessandra.


